**Ergo et gentili-  
bus sc.** Hoc est quod  
iob legit. ab aqlone  
aux veniet. et ad teum  
formidolosa lauda /  
tio. quia prius frigido  
gentium in pectori implen-  
dor fidei exortus est. et  
per eadem in opiniata si-  
de iudea deum tremere  
do glorificat.

**E**t illi quidē qui  
dūperſi. Reuenit  
ad id qđ dixerat .igit̄  
qui dūperſi erant per  
trāſibant quāgeliſan-  
tes verbi dei. Inter-  
ſerta ē enim narratio  
de philippo · petro · io-  
hanne · paulo.

**Eranū autē quidā**  
¶ Non te illis q  
fuerat disp̄si ab hieru  
salem. sed te cypro z  
cyrene fuerat. sicut ex  
cepta antiochia; in ce  
teris i. in cypro z cyre  
ne ad grecos sunt lo  
cū. Alter greci illi q  
bus locutū sunt: inde  
fuerat genere: sed iter  
grecos puerlati sunt:  
in disp̄sione.

**M**ultūq[ue] nū. ec  
**B.** Jam post reue-  
lationē sūndonis. in q[uod]  
sancta annalia supna  
spe quiescerēt: c[on]cipit ec-  
clēia erescere: cum p[ro]p[ter]a  
exteris p[ro]vincias insu-  
las et ciuitates nō sa-  
lum iudicis sed etiā gē-  
nibus euāgeium p[re]d-  
icatur.  
**E**t miserunt bar-

Nebulosa. **R.** **T**ar-  
nabas virilis in boni-  
tate. **B**arnabas sepe  
in hoc libro laudat:  
ne ob idignitatem me-  
nti apostolatu carnis  
se credat. qui postea  
ab apostolis gentium  
aplus est ordinatus.

**Et hortaba · om  
nes i proposito  
cordis.** Nibil mu  
tavit vel addidit : sed  
pseuerantia docuit ·  
quia vera et plena fi  
des erat in eis .

**Tharsum.** Dictū  
est enim supra. q̄ frēs  
deduxerunt ēī nocte  
cesareā. ⁊ dimiserunt  
tharsym,

<sup>†</sup> Excusatio octava. narratio. s. fidelis viri de  
viliione angeli i domo sua. ob cuius ingressum  
petrus vocabatur  
viri. <sup>†</sup> Narrauit autem quomodo vi-  
<sup>†</sup> Ssolito more angelus stare dicitur.  
derit angelum in domo sua stan-  
tem et dicentem sibi. Mitte in ioppē  
et accersi simonē qui cognominat  
petrus: qui loquetur tibi verba in  
<sup>†</sup> Decima excusatio. quia angelus salutē nun-  
ciat quā negatis  
quibus saluus eris tu et universa

domus tua. Cum autem cepissem  
† Syndecima excusatio descessio sp̄ns.  
loqui cecidit spiritus sanctus sup  
† Seode modo et nō inserimus † Syndecima  
excusatio sermo domini de spiritu sancto. ad ipsos fa  
ctus. qui complevit eum in genibus  
eos. sicut et nos in initio. Recor  
datus sum aitez verbi domini si  
cut dicebat. Johannes quidē ba  
ptizauit aqua: vos aitez baptiza  
bimini spiritu sancto. Si ergo ea  
dem gratia dedit illis deus sicut  
et nobis qui credimus in dominū  
† S nolite conari. si em̄ ego nō potui. nec vos  
poteritis.  
ihesum christum: ego quis eram

qui posseſt p̄fibere dominū: His  
† ſab interpellatione petri † ſgratias egerunt  
ſaluatori  
auditis † tacuerūt: et glorificauerūt  
ſt nobis  
deum dicentes. Ergo et gentibus  
† h̄q d̄ apparet in descensu ſp̄us  
† penitentiā deus dedit. Et illi qui  
dem qui diſpersi erāt a tribulatio  
† ſa morte eius incepta  
ne que facta fuerat ſub † stephano  
† ſprovinciā ſirie occidentale  
pambulauerunt uſq; ad fenicem  
† ſirie ciuitetē † ſp̄ter in antiochia. In qua  
loquebatur. vel nō erant de his qui loqueba  
tur in antiochia.  
et ciprū et antiochiam nemini lo  
† ſexeplo xp̄i dicebis. non sum missus nisi ad  
oues que pe. do. if.  
quentes verbū: niſi ſolis tudeis.

**E**rant autē quidā ex eis ciprii ⁊ ci-  
renei: qui cū introiissent antiochiam  
loquebant ad grēcos annūciātes  
dominum ihesum: ⁊ erat manus  
domini cū eis. **M**ultusq; uime-  
rus credentiū puerus est ad do-  
† s̄q; etiā grecis locuti sunt  
mīnum. **H**eruenit autē sermo ad  
aures ecclesie: que erat bierosoli⁊

**¶** de istis grecis in antiochis credentibus  
ad probanda eorum fidem  
misit super istis et miserunt barnabam  
usque ad antiochiam. Qui cum pue-  
ſeruntur

<sup>3</sup> virtute  
nisset et vidisset gratiam domini,  
† postquam multus numerus concusus est.  
Igauisus est: et hortabat omnes in  
† sicut proposuerat et incepserat. † in fide  
domini, vel ut sibi a domino.  
Apposito cordis permanere in domi  
† bonus bona hortatur  
no quia erat vir bonus et plenus  
† sin adueni barnabe  
spiritus sancto et fide. † et apposita est  
† ad priorum numerum credentium  
† multa turba domino. Profectus  
est autem tharsum ut quereret sau-

lum. **Quæcū iuuenisset**: perduxit  
† **sad fidelis, a qb' n̄ erat timēdū** : sūn̄ ociose  
**Tantiochiam**. † **annū totū** **quersa**  
† **s quā p̄ins dixerat dom̄o appositā cū his**  
qui per annū augebātur  
**ti sunt in ecclesia** . † **docuerūt** **tur**  
**baz multā**: vt cognominarent p̄is  
† **Shoc noīe prius vocabātur xp̄iani**  
**mum antiochie** † **discipuli christia**  
† **sillo anno quo ibi cōuersati sūt** : † **s quasi**  
de eminētori loco, tam sūi q̄ merito  
**ni.** † **In his aut̄ diebus** **supuene**  
runt ab hierosolimis † **p̄phete aiv̄**  
† **scorpore qm̄ multitudo dñi loquebatur**  
**tiochiam**. † **surgens vnius ex eis**  
**nomine agabus**. significat per spi  
† **s granē**, vel quia per totū orbē  
**ritum famē** **magnam futuram**. in  
† **s nō per locorū iterualla**  
† **vniuerso orbe terrarū** . que facta  
† **siemps dicitur** † **locus**, † **vt certior sit pro**  
**phēua**  
est sub claudio. **Discipuli autem**  
† **s nō iuxta voluntatē**, sed substantiē qualita  
tem.  
† **put quisq; habebat**; p̄posuerunt  
† **s collectione elemosine**  
† **ministerium mittere habitantib'**  
† **s nō sibi ipsis**  
in iudea fratribus: qd̄ † fecerunt  
mittentes ad seniores p̄ manus  
† **s qui probati sunt**, vel erant fideles miseri  
† **barnabe** † **sauli.**